

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Strömberg Distribution Danmark A/S

Støberivej 29, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 20 98 91

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/12 2021



John Lyne
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Strömberg Distribution Danmark A/S Støberivej 29 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 20 98 91
	Stiftet: 4. april 2013
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021
Bestyrelse	Anders Molin, Formand Jon Anders Rosendahl John Irme
Direktion	John Irme
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SEB Bank
Modervirksomhed	Strömberg Distribution AB



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er salg af fysisk og elektronisk opbevaringsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.395 t.kr. mod 1.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen arbejder forstat på at forbedre indtjeningen og dermed en reetablering af selskabets kapital indenfor en årrække. Der er som tidligere år modtaget en finansiel støtteerklæring fra selskabets moderselskab, Strömberg Distribution AB, Stockholm, dækkende frem til den 31. august 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.447.452	1.872
2 Personaleomkostninger	-548.806	-849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.498	-53
Driftsresultat	1.847.148	970
Andre finansielle indtægter	16.422	5
4 Øvrige finansielle omkostninger	-71.922	-73
Resultat før skat	1.791.648	902
3 Skat af årets resultat	-397.058	828
Årets resultat	1.394.590	1.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.394.590	1.730
Disponeret i alt	1.394.590	1.730

**Balance 31. august**

Aktiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.532	118
Materielle anlægsaktiver i alt	235.532	118
Deposita	180.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	120
Anlægsaktiver i alt	415.532	238
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.980	33
Varebeholdninger i alt	36.980	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.407.557	1.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.329	14
Udskudte skatteaktiver	430.601	828
Andre tilgodehavender	38.696	20
Periodeafgrænsningsposter	74.109	37
Tilgodehavender i alt	2.971.292	2.833
Likvide beholdninger	58.484	0
Omsætningsaktiver i alt	3.066.756	2.866
Aktiver i alt	3.482.288	3.104

**Balance 31. august**

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-1.617.845	-3.012
Egenkapital i alt	-1.117.845	-2.512
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.678.509	4.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.678.509	4.707
Gæld til pengeinstitutter	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.253	268
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.649	38
Anden gæld	330.722	582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.624	909
Gældsforpligtelser i alt	4.600.133	5.616
Passiver i alt	3.482.288	3.104

1 Kapitalforhold**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2020	500.000	-3.012.435	-2.512.435
Årets overførte underskud	0	1.394.590	1.394.590
	500.000	-1.617.845	-1.117.845



Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen arbejder fortsat på at forbedre indtjeningen og dermed en reetablering af selskabets kapital indenfor en årrække. Endvidere er der modtaget finansiel støtteerklæring fra selskabets moderselskab, Strömberg Distribution AB, Stockholm, dækkende frem til den 31. august 2022. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.416	780
Pensioner	8.827	53
Andre omkostninger til social sikring	23.563	16
	548.806	849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	397.058	-828
	397.058	-828
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	54.996	57
Andre finansielle omkostninger	16.926	16
	71.922	73



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. september 2020	505.242
Tilgang	168.631
Kostpris 31. august 2021	673.873
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	386.843
Årets afskrivninger	51.498
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	438.341
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	235.532

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse t.kr. 756 pr. 31. august 2021.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. august 2021.


